
ZARZĄDZENIE NR 68/15 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

  

     w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Duszniki nr 63/15 z dnia 10 sierpnia 

2015 r., dot. powołania składów obwodowych komisji do spraw referendum w gminie 

Duszniki w  referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.), oraz art. 13 ust. 1  ustawy  

z dnia 14 marca  2003 r. o referendum ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r  poz. 318), 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 63/15 Wójta Gminy Duszniki, w sprawie powołania składów 

obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Duszniki w  referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku, § 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„§5. 7. Renata Katarzyna Nizio – osoba wskazana przez wójta, pracownik 

samorządowy.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

                Wójt Gminy Duszniki 

  /-/ Roman Boguś 

 

UZASADNIENIE: 

W związku z błędem pisarskim zaistniałym w składzie członków Obwodowej Komisji ds. Referendum 

nr 5 w Sędzinku, należało orzec jak w sentencji. 


